de l’establiment de nomes normatives que modifiquin els requisits legalment exigibles, amb un 
increment màxim del 10 %. 

LOT 1.- Gats i Fures 

El pressupost base de licitació del Lot 1, calculat en base a la seva durada inicial de dos anys, 
és de setanta-tres mil euros ( 73.000 €), exclòs IVA. Aquest càlcul està estimat en funció de les 
previsions incloses en aquests plecs. 

El valor estimat del contracte, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat 
i la competència de l’òrgan de contractació, d’acord amb el que estableix l’article 101 de la LCSP, 
calculant la seva durada inicial,  les pròrrogues eventuals del contracte i les modificacions 
previstes és de cent vint mil quatre-cents cinquanta euros  (120.450 €) exclòs l’IVA. 

Pressupost 
màxim 

Eventuals 
pròrrogues 

Eventuals increments Import total estimat 

73.000€ 

36.500 € 

Durada inicial Eventual 
pròrroga 

120.450 € 7.300 € 3.650 € 

LOT 2: Gossos que puguin assolir segons taula de marcador de la condició corporal del 
col·legi de veterinaris de Barcelona, un pes igual o superior a 27 kg. 

El pressupost base de licitació del Lot 2, calculat en base a la seva durada inicial de dos anys, 
és de dos-cents vint-i-nou mil nou-cents cinquanta euros  (229.950 €), exclòs IVA. Aquest càlcul 
està estimat en funció de les previsions incloses en aquests plecs. 

El valor estimat del contracte, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat 
i la competència de l’òrgan de contractació, d’acord amb el que estableix l’article 101 de la LCSP,

[...]

Gossos que puguin assolir segons taula segons taula de marcador de la condició 
corporal del col·legi de veterinaris de Barcelona, un pes inferior a 27 kg.  

El pressupost base de licitació del Lot 3, calculat en base a la seva durada inicial de dos anys, 
és de dos-cents vint-i-nou mil nou-cents cinquanta euros  (229.950 €), exclòs IVA. Aquest càlcul 
està estimat en funció de les previsions incloses en aquests plecs. 

El valor estimat del contracte, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat 
i la competència de l’òrgan de contractació, d’acord amb el que estableix l’article 101 de la LCSP,